（様式12）

修繕の名称 那覇市役所本庁舎デジタル電力量計取替修繕

履 行 場 所 那覇市役所本庁舎(那覇市泉崎１丁目１番１号)

契 約 金 額

履 行 期 間 自  契約締結日

至  令和　８年　３月　14日

完了年月日     令和      年      月      日

  上記のとおり完了したので、仕様書７の規定により通知します。

    令和      年      月      日

受 注 者 住  所

商  号

氏  名 代表取締役　 　　印

那覇市長  　　　　　  宛

受付　令和　　年　　月　　日

課　　長 主幹 係員

完    了    届